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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/konwerter-twin-corab-c120twn-p-95747.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Srednica szyjki
Szumy wtasne
Ilos¢ wyjsé

Wzmocnienie konwertera

Opis produktu

KONWERTER TWIN CORAB C120TWN

Pobdr pradu: 160 mA (max.)

Rodzaj wyjscia: 75 ? zenskie
Temperatura pracy: -40°C +60°C

Waga netto: 0,14 kg

Waga brutto: 0,17 kg

Wymiary opakowania: 6,5 x 6,5 x 13 cm

Model: Y_KONW-01792

llos¢ wyjsé: 2 szt.

Srednica szyjki: 40 mm
Wzmocnienie konwertera: 55 dB
Szumy wtasne: 0,1 dB

KONWERTER TWIN CORAB C120TWN

58,49 zt

35346
Y_KONW-01792
5907724515177
40 mm

0,1dB

2 szt.

55 dB

Napiecie robocze: polaryzacja pionowa: 11,5-14 V, polaryzacja pozioma: 16-19 V
Przetgczanie zakresu: fal dolne pasmo: 0 Hz, gérne pasmo: 22+/-4 Hz
Czestotliwos¢ generatora lokalnego: dolne pasmo: 9,75 GHz gérne pasmo: 10,6 GHz
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